令和　　年　　月　　日

大垣市土地開発公社理事長　様
					 〒
				申請者　住所
					 氏名
　　　　　				 電話番号
					 担当者氏名

土地使用許可申請書

貴公社所有土地の使用許可を願いたいので、次のとおり申請します。

記

	所在・地番

	使用面積

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	添付書類
（使用計画書等）

	○申請に当たっては、次の事項を確約します。
１　私は、暴力団ではありません。
２　私は、暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
３　暴力団や暴力団員に協力するために使用するものではありません。
４　上記事項に関し、私が虚偽の申告をしたことが判明した場合には、直ちに使用を取り消されても異論ありません。
５　施設を暴力団活動に使用したり、暴力団活動を助長したりする恐れがある場合は、使用の許可等の決定に当たり、警察署に意見等を聴取してもらっても異論ありません。